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Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenmeisterschaft 2014-2015

F - Jugend

am 08.02.2015

Zwischenrunde

in Weddelbrook

10:30
10:41
10:52
11:03
11:14
11:25
11:36
11:47
11:58
12:09
12:20

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Staffel H

SV H.-Ulzburg |
FSC Kaltenkirchen I
TuS Tensfeld

SV Wabhlstedt |

SV H.-UlzburglVv

SV H.-UlzburglVv

SV Wabhlstedt |

SV H.-UlzburglVv

SV H.-Ulzburg |
FSC Kaltenkirchen I
SV H.-UlzburglVv

SV H.-Ulzburg |

SV Wabhistedt |

FSC Kaltenkirchen I
TusS Tensfeld

Die Spielzeit betragt 1x10 min.
Eine Mannschaft besteht aus his zu 12 Spielern,

von denerb Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf demefipld sein dirfen.

Pl Pt

PRwa ™

- SV H.-Ulzburg |

- FSC Kaltenkirchen Il
- TuS Tensfeld

- SV Wabhlstedt |

- TuS Tensfeld
- SV Wahlstedt |

- FSC Kaltenkirchen Il
- TuS Tensfeld

- SV H.-UlzburglV

- SV H.-Ulzburg |

Ein Austausch von Spielern bei 1. - 7. Mannschafenicht erlaubt !
An der Endrunde am 15.02.15 in Hartenholm nehmen
die drei Staffelsieger und die zwei besten Zwelitgin

Die Vereine stellen die Schiedsrichter.

Gespielt wird auf 5m Tore

Tore

Schiedsrichter
3
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Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenmeisterschaft 2014-2015

F - Jugend

am 08.02.2015

Zwischenrunde

in Weddelbrook

13:00
13:11
13:22
13:33
13:44
13:55
14:06
14:17
14:28
14:39
14:50

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Staffel |

TSV Weddelbrook

SV H.-Ulzburg V

SG Wardersee |

SG Rénnau/Segeberg |
Bramstedter TS |l

Bramstedter TS I

SG Roénnau/Segeberg |
Bramstedter TS |l

TSV Weddelbrook

SV H.-Ulzburg V
Bramstedter TS |l

TSV Weddelbrook

SG Ronnau/Segeberg |
SV H.-Ulzburg V

SG Wardersee |

Die Spielzeit betragt 1x10 min.
Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denerb Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf demeSpid sein dirfen.

P Pt

- TSV Weddelbrook
- SV H.-Ulzburg V
- SG Wardersee |
- SG Ronnau/Segeberg |
- SG Wardersee |
- SG Ronnau/Segeberg |
- SV H.-Ulzburg V
- SG Wardersee |
- Bramstedter TS Il
- TSV Weddelbrook

Ein Austausch von Spielern bei 1. - 7. Mannschaftenicht erlaubt !
An der Endrunde am 15.02.2015 in Hartenholm
die drei Staffelsieger und die zwei besten Zweliégin

Die Vereine stellen die Schiedsrichter.

Gespielt wird auf 5m Tore

Tore

Schiedsrichter
3
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Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenmeisterschaft 2014-2015

F - Jugend

am 08.02.2015

Zwischenrunde

in Weddelbrook

15:30
15:41
15:52
16:03
16:14
16:25
16:36
16:47
16:58
17:09
17:20

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Staffel J

SV H.-Ulzburg 1lI

FSC Kaltenkirchen |
TSV Trappenkamp

FFC Nordl.-Norderstedt |
SV H.-Ulzburg Il

SV H.-Ulzburg lI

FFC Nordl.-Norderstedt |
SV H.-Ulzburg Il

SV H.-Ulzburg llI

FSC Kaltenkirchen |

SV H.-Ulzburg Il

SV H.-Ulzburg IlI

FFC Nordl.-Norderstedt |
FSC Kaltenkirchen |
TSV Trappenkamp

Die Spielzeit betragt 1x10 min.
Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denerb Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf demeSpid sein dirfen.

Pl Pt

- SV H.-Ulzburg Il
- FSC Kaltenkirchen
- TSV Trappenkamp
- FFC Nordl.-Norderstedt |
- TSV Trappenkamp
- FFC Nordl.-Norderstedt |
- FSC Kaltenkirchen |
- TSV Trappenkamp
- SV H.-Ulzburg Il
- SV H.-Ulzburg I

Ein Austausch von Spielern bei 1. - 7. Mannschaftenicht erlaubt !
An der Endrunde am 15.02.2015 in Hartenholm

die drei Staffelsieger und die zwei besten Zweliégin

Die Vereine stellen die Schiedsrichter.
Gespielt wird auf 5m Tore

Tore

Schiedsrichter
3
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