Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenmeisterschaft 2014-2015					
F - Jugend	Zwischenrunde				
am 08.02.2015	in Weddelbrook				

	Staffel H	Pl	Pt	Tore
1)	SV HUlzburg I	2		:
2)	FSC Kaltenkirchen II	5		:
3)	TuS Tensfeld	3		:
4)	SV Wahlstedt I	4		:
5)	SV HUlzburgIV	1		:

						Schiedsrichter
1	10:30	Uhr	SV HUlzburgIV	- SV HUlzburg I	:	3
2	10:41	Uhr	SV Wahlstedt I	 FSC Kaltenkirchen II 	:	6
3	10:52	Uhr	SV HUlzburgIV	- TuS Tensfeld	:	4
4	11:03	Uhr	SV HUlzburg I	- SV Wahlstedt I	:	2
5	11:14	Uhr	FSC Kaltenkirchen II	- TuS Tensfeld	:	5
6	11:25	Uhr	SV HUlzburgIV	- SV Wahlstedt I	:	3
7	11:36	Uhr	SV HUlzburg I	 FSC Kaltenkirchen II 	:	1
8	11:47	Uhr	SV Wahlstedt I	- TuS Tensfeld	:	5
9	11:58	Uhr	FSC Kaltenkirchen II	- SV HUlzburgIV	:	2
10	12:09	Uhr	TuS Tensfeld	- SV HUlzburg I	:	4
	12:20					

Die Spielzeit beträgt 1x10 min.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. - 7. Mannschaften ist nicht erlaubt!

An der Endrunde am 15.02.15 in Hartenholm nehmen

die drei Staffelsieger und die zwei besten Zweiten teil

Die Vereine stellen die Schiedsrichter.

Gespielt wird auf 5m Tore

Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuss

		Hallenmeisterschaft 2014-2015					
		F - Jugend	Zwischenrunde				
		am 08.02.2015	in Weddelbrook				
-		Staffel I	Pl	Pt	Tore		
	1)	TSV Waddalbrook	1		:		
	,				•		
		· ·			•		
					•		
	5)	Bramstedter TS II	5		:		
						Schiedsrichter	
13:00	Uhr	Bramstedter TS II	- TSV Weddelbrook		:	3	
13:11	Uhr	SG Rönnau/Segeberg I	- SV HUlzburg V		:	6	
13:22	Uhr	Bramstedter TS II	- SG Wardersee I		:	4	
13:33	Uhr	TSV Weddelbrook	- SG Rönnau/Segeberg I		:	2	
13:44	Uhr	SV HUlzburg V	- SG Wardersee I			5	
13:55	Uhr	Bramstedter TS II	- SG Rönnau/Segeberg I		:	3	
14:06	Uhr	TSV Weddelbrook	- SV HUlzburg V		:	1	
14:17	Uhr	SG Rönnau/Segeberg I	- SG Wardersee I		:	5	
14:28	Uhr	SV HUlzburg V	- Bramstedter TS II		:	2	
	13:11 13:22 13:33 13:44 13:55 14:06 14:17	13:00 Uhr 13:11 Uhr 13:22 Uhr 13:33 Uhr 13:44 Uhr 13:55 Uhr 14:06 Uhr 14:17 Uhr	F - Jugend am 08.02.2015 Staffel I 1) TSV Weddelbrook 2) SV HUlzburg V 3) SG Wardersee I 4) SG Rönnau/Segeberg I 5) Bramstedter TS II 13:11 Uhr SG Rönnau/Segeberg I 13:22 Uhr Bramstedter TS II 13:33 Uhr TSV Weddelbrook 13:44 Uhr SV HUlzburg V 13:55 Uhr Bramstedter TS II 14:06 Uhr TSV Weddelbrook 14:17 Uhr SG Rönnau/Segeberg I	F - Jugend Zwischenrunde am 08.02.2015 in Weddelbrook Staffel I Pl 1) TSV Weddelbrook 1 2) SV HUlzburg V 3 3) SG Wardersee I 4 4) SG Rönnau/Segeberg I 2 5) Bramstedter TS II 5 13:00 Uhr Bramstedter TS II 5 13:11 Uhr SG Rönnau/Segeberg I - SV HUlzburg V 13:22 Uhr Bramstedter TS II - SG Wardersee I 13:33 Uhr TSV Weddelbrook - SG Rönnau/Segeberg I 13:44 Uhr SV HUlzburg V - SG Wardersee I 13:55 Uhr Bramstedter TS II - SG Rönnau/Segeberg I 14:06 Uhr TSV Weddelbrook - SV HUlzburg V 14:17 Uhr SG Rönnau/Segeberg I - SG Wardersee I	F - Jugend Zwischenrunde am 08.02.2015 in Weddelbrook Staffel I Pl Pt 1) TSV Weddelbrook 1 2) SV HUlzburg V 3 3) SG Wardersee I 4 4) SG Rönnau/Segeberg I 2 5) Bramstedter TS II 5 13:00 Uhr Bramstedter TS II 5 13:22 Uhr Bramstedter TS II - SG Wardersee I 13:33 Uhr TSV Weddelbrook - SG Rönnau/Segeberg I 13:44 Uhr SV HUlzburg V - SG Wardersee I 13:55 Uhr Bramstedter TS II - SG Rönnau/Segeberg I 14:06 Uhr TSV Weddelbrook - SV HUlzburg V 14:17 Uhr SG Rönnau/Segeberg I - SG Wardersee I	F - Jugend Zwischenrunde	

- TSV Weddelbrook

Die Spielzeit beträgt 1x10 min.

10 14:39 Uhr SG Wardersee I

14:50

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. - 7. Mannschaften ist nicht erlaubt!

An der Endrunde am 15.02.2015 in Hartenholm

die drei Staffelsieger und die zwei besten Zweiten teil

Die Vereine stellen die Schiedsrichter.

Gespielt wird auf 5m Tore

Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuss

		Hallenmeisterschaft 2014-2015								
			F - Jugend Zwischenrunde							
			am 08.02.2015	in	Weddelbrook					
	_		Staffel J	Pl		Pt	Т	ore		
								:		
		1)	SV HUlzburg III	2				:		
		2)	FSC Kaltenkirchen I	5				:		
		3)	TSV Trappenkamp	4				:		
		4)	FFC NordlNorderstedt I	3				:		
		5)	SV HUlzburg II	1				:		
									Schi	edsrichter
1	15:30	Uhr	SV HUlzburg II	_	SV HUlzburg III			: [20111	3
2	15:41	Uhr	FFC NordlNorderstedt I		FSC Kaltenkirchen I			:		6
3	15:52	Uhr	SV HUlzburg II	_	TSV Trappenkamp			:		4
4	16:03	Uhr	SV HUlzburg III	_				:		2
5	16:14	Uhr	FSC Kaltenkirchen I	-	TSV Trappenkamp			:		5
6	16:25	Uhr	SV HUlzburg II	-	FFC NordlNorderstedt I			:		3
7	16:36	Uhr	SV HUlzburg III	-	FSC Kaltenkirchen I			:		1
8	16:47	Uhr	FFC NordlNorderstedt I	-	TSV Trappenkamp			:		5
9	16:58	Uhr	FSC Kaltenkirchen I	-	SV HUlzburg II			:		2
10	17:09	Uhr	TSV Trappenkamp	-	SV HUlzburg III			:		4
	17.20							-		

Die Spielzeit beträgt 1x10 min.

17:20

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. - 7. Mannschaften ist nicht erlaubt!

An der Endrunde am 15.02.2015 in Hartenholm

die drei Staffelsieger und die zwei besten Zweiten teil

Die Vereine stellen die Schiedsrichter.

Gespielt wird auf 5m Tore